
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 2018.06.07.01-PMAS-SECULT 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO - AVISO DE EDITAL DE PREGÃO 
PRESENCIAL Nº . 2018.06.07.01-PMAS-SECULT, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESSOA JURÍDICA 
PARA OS SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO EVENTO "ALTO SANTO JUNINO · A 
CAPITAL JUNINA DO VALE DO JAGUARIBE 2018", NO ÂMBITO DA SECRETARIA DE CULTURA E 
JUVENTUDE. CREDENCIAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 22 de Junho de 
2018, a partir das 08:00Hs. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Rua Coronel Simplício Bezerra, 198, Centro. 
Alto Santo - Ce, 11 de Junho de 2018. LEONARDO SOUZA DE FREITAS, Presidente da CPL. 

PUBLICAR NO D.O.E E JORNAL O POVO DIA 12/06/2018 

Alto Santo - Ce, em 12 de Junho de 2018. 

Prefeitura Municipal de Alto Santo, Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro/ Alto Santo - Ceará. CEP: 62.970-000 

Fone/Fax: (088) 3429-2080 


